[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16 »   09          2011 г.                    №  249                              п. Матвеев Курган
О внесении изменений в Постановление

Администрации Матвеево – Курганского

сельского поселения от  01.10.2010года № 170

                   В соответствии с постановлением  Администрации  Матвеево – Курганского сельского поселения от 30.12.2009 года № 233 « О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и критериях оценки, и  эффективности реализации долгосрочных целевых программ» и в целях  защиты  населения и территорий  Матвеево – Курганского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                   1. Внести изменения в Постановление Администрации Матвеево – Курганского сельского поселения от 01.10.2010 года №170 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Матвеево – Курганского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011- 2013годы» следующие изменения:

                  1.1 Приложение № 1 изложить в редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

                  1.2 Приложение №2 изложить в редакции согласно Приложения №2 к настоящему постановлению.

                  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево – Курганского

сельского  поселения                                                    Н.Ф.Гапоненко